CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

CSN 350 VARIO

Artikelcode: 50350

Kenmerken

Voeding:
Motorvermogen PK:
Toerental:

Dia. zaagblad:
Boring zaagblad:
Afmetingen:
Gewicht:

3-400V

3 PK

24-120 t/min.

350 mm

32 mm
1260x1030x1820 mm
250 kg

Zowel kop als klem kan in verstek worden gezet

Zelfstellende beschermkap

Langs beide kanten van de zaagsnede wordt het werkstuk geklemd
Inclusief onderstel en koelpomp

Geleverd met zaagblad voor staal en lengte aanslag

Tandwielaangedreven cirkelzaagmachine, ideaal voor werkplaats en onderhoudsatelier
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